BP 1182 p 653r 03 za 03-12-1401.

(dg: Walt).

BP 1182 p 653r 04 za 03-12-1401.

Walterus Delijen soen van Os droeg over aan Albertus van Derenborch een jaarlijkse cijns van 4 pond geld waarvoor in Den Bosch ten tijde van de betaling brood en bier gemeenlijk worden gekocht, en 2 hoenderen, welke cijns en hoenderen Petrus Bollens soen van Dijnter beloofd had tijdens het leven van voornoemde Walterus met Sint-Jan aan voornoemde Walterus Delijen soen te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Oss, tussen Zibbo aldaar enerzijds en Weijla van Goch anderzijds.

Solvit.

Walterus Delijen soen de Os (dg: hereditarium) #annuum# censum quatuor librarum monete scilicet pro qua panis et cervisia in Busco pro tempore solucionis dicti census communiter ementur atque duos pullos quos censum et pullos Petrus Bollens soen de Dijnter promiserat se daturum et soluturum dicto Waltero Delijen soen anno quolibet ad vitam dicti Walteri et non ultra nativitatis (dg: Domini) Johannis ex domo et orto sitis in Os inter hereditatem Zibbonis ibidem ex uno et inter hereditatem Weijle de Goch ex alio prout in litteris legitime supportavit Alberto de Derenborch cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare. Testes Veer et Best datum in profesto Barbare.

BP 1182 p 653r 05 za 03-12-1401.

Katherina dv hr Theodericus Snoec priester droeg over aan de secretaris, tbv Henricus zv voornoemde hr Theodericus, haar deel in (1) 4 vadem land,

in Kessel, ter plaatse gnd den Vorsten Ert en den Eftersten Ert, tussen hr Theodericus Snoec priester enerzijds en Albertus zvw Henricus van Kessel anderzijds, welke 4 vadem hr Theodericus Snoec priester, tbv zijn natuurlijke kinderen Margareta, Katherina en Henricus, gekocht had van Nijcholaus van Kessel, (2) 2 hont land, in Kessel, ter plaatse gnd die Steen, tussen kvw Margareta van Kuijc enerzijds en kvw Macharius gnd Kerijds soen anderzijds, (3) 2 hont land, in Kessel, ter plaatse gnd Ecpolen, tussen Johannes van Gewanden enerzijds en Ludovicus gnd Lode van Kessel anderzijds. Zou voornoemde Henricus overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat voornoemd deel naar Theodericus en Johannes, nkz voornoemde hr Theodericus.

Katherina filia domini Theoderici Snoec presbitri cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in quatuor mensuris dictis vademen terre sitis in parochia de Kessel in loco dicto den Vorsten Ert et den Eftersten Ert inter hereditatem domini Theoderici Snoec presbitri ex uno et inter hereditatem Alberti filii quondam Henrici de Kessel ex alio quas quatuor mensuras terre dominus Theodericus Snoec presbiter ad opus Margarete Katherine et Henrici puerorum suorum naturalium erga Nijcholaum de Kessel emendo acquisierat prout in litteris item in duobus hont terre sitis in parochia predicta ad locum dictum die Steen inter hereditatem liberorum quondam Margarete de Kuijc ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Macharii dicti Kerijds soen ex alio atque in duobus hont terre sitis in dicta parochia ad locum dictum Ecpolen inter hereditatem Johannis de Gewanden ex uno et inter hereditatem Ludovici dicti Lode de Kessel ex alio ut dicebat hereditarie supportavit (dg: dicto) #michi ad opus# Henrici filio' dicti domini Theoderici promittens (dg: super) cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa condicione si dictus Henricus decesserit absque prole legitima quod tunc dicte pars et jus (dg: ad ?eu) post eius decessum ad Theodericum et Johannem pueros naturales dicti domini Theoderici devolvetur' et succedat'. Testes Emont et Veer datum supra.